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Name Büro Mobil Emailadresse Landes-Emailadresse 

Czermak, Brigitte 122 - 86310 0151/62951096 brigitte.czermak@luebeck.de brigitte.czermak@schule-sh.de 

Klugmann, Cornelia 122 - 86320 0151/14530318 cornelia.klugmann@luebeck.de  

Bölter, Katja 122 - 86329 0176/15886536 katja.boelter@luebeck.de  

Fischer, Antje 122 - 86321 0160/95430593 antje.fischer@luebeck.de  

Geißler, Anja 122 - 86323 0151/14530317 anja.geissler@luebeck.de  

Juntermanns, Anna 122 - 86322 0176/30880791 anna.juntermanns@luebeck.de  

Marhold, Friederike 122 - 86327 0151/18835101 friederike.marhold@luebeck.de  friederike.marhold@schule-
sh.de 

Mildner, Thora 122 - 86330 0171/5652156 thora.mildner@luebeck.de  thora.mildner@schule-sh.de 

Mißfeldt, Frauke 122 - 86332 0151/16154354 frauke.missfeldt@luebeck.de  frauke.missfeldt@schule-sh.de 

Rupp, Miriam 122 - 86331 0151/16154355 miriam.rupp@luebeck.de  miriam.rupp@schule-sh.de 

Sachtler, Kristina 122 - 86324 0151/18835103 kristina.sachtler@luebeck.de  

Schmähl, Sabine 122 - 86322 0151/62951153 sabine.schmaehl@luebeck.de  sabine.schmaehl@schule-sh.de 

Schreckenberger, Isolde 122 - 86324 0151/14530328 isolde.schreckenberger@ 
luebeck.de  

isolde.schreckenberger-klotz@  
schule-sh.de 

Szuminski, Susann 122 - 86340 0176/17920246 susann.szuminski@luebeck.de  

Uhlenhoff, Barbara  122 - 86328 0151/42640987 barbara.uhlenhoff@luebeck.de  

Wendland, Gudrun 122 - 86325 0151/18835102 gudrun.wendland@luebeck.de  
gudrun.wendland@schule-
sh.de 

 


